
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

30.12.2021  № 39/171-4  

п. Садовый 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования от 23.10.2018 №3/18-4 «Об утверждении 

Порядка ведения муниципальной долговой книги Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

р е ш и л:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования от 23.10.2018 №3/18-4 «Об утверждении 

Порядка ведения муниципальной долговой книги Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области», 

изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«III. Административные процедуры по предоставлению информации и 

отчётности о состоянии муниципального долга Садовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области 

1. Информация о долговых обязательствах Садовского 

муниципального образования, отраженная в долговой книге хранится в 

управлении централизованная бухгалтерия Татищевского муниципального 

района.  

Ответственность за достоверность данных о долговых обязательствах 

Садовского муниципального образования несет управление централизованная 

бухгалтерия Татищевского муниципального района. 

2. Выписка из долговой книги кредитным организациям предоставляется 

на основании письменного запроса с обоснованием запрашиваемой 

информации за подписью полномочного лица в течение пяти рабочих дней со 

дня получения запроса. 

3. Управление централизованная бухгалтерия Татищевского 

муниципального района несёт ответственность за сохранность, 

своевременность, полноту и правильность ведения долговой книги. 



4. Ежемесячно на основании данных Долговой книги составляется отчет о 

состоянии и движении муниципального долга. В случае отсутствия долговых 

обязательств Долговая книга не распечатывается и не ведется, отчеты не 

составляются». 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы муниципального образования     А.В. Сузгаева 

 

 

 

 


